
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 декабря 2024 г. с. Момотово                             № 75 

 

 

 

Об отмене постановления администрации Момотовского сельсовета   № 67 от 

17.12.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в 

качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий». 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о 

предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Момотовского 

сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. Отменить постановление администрации Момотовского сельсовета № 67 от 

17.12.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве 

нуждающихся в улучшении жилищных условий». 

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

     3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Вестник». 

 

 

 

 

Глава Момотовского сельсовета                                                         С. В. Чащин 

 

 

 

 

 

 

 

 


